
Coupe du monde de ski de fond
du 14 au 16 janvier 2022.

Vous souhaitez y assister ?

Réservez dès maintenant
votre séjour au chalet « Le Joyeux Logis »

Plus d’informations au 03.80.48.88.94 ou par mail à 
secretariat2@cas-agglodijonnaise.fr



FORFAITS SKI EN VENTE AU CHALET
POUR LA STATION DES ROUSSES

(Forfaits en vente uniquement pour les adhérents CAS sur présentation de leur carte)

TARIFS SKI ALPIN À LA JOURNÉE

Avec le ,
bénéficiez de

46 % de réduction
sur vos forfaits ski.

TARIFS SKI NORDIQUE À LA SÉANCE

Adultes
Prix Public : 33 €

Tarif CAS : 17,60 €

Enfants
Prix Public : 24,50 €

Tarif CAS : 13 €

Adultes
Prix Public : 8,90 €
Tarif CAS : 4,75 €

Enfants
Prix Public : 6,20 €
Tarif CAS : 3,30 €

Joël Rey,
Président du CAS



AU PROGRAMME

Rendez-vous 6h45 au 16 rue de Mayence à Dijon
Départ à 7h00
Ski libre - pas d’encadrement CAS sur les pistes
Location de matériel à Intersport – prévoir sa carte CAS pour réduction
Repas tiré du sac ou en supplément au chalet « Le Joyeux Logis »
Rendez-vous retour bas des pistes
Arrivée Dijon vers 20h00

INSCRIPTION FERME AU SECRÉTARIAT DU CAS 
DERNIER DÉLAI 15 JOURS AVANT LA DATE DE SORTIE 

SAMEDIS "SKI LIBRE" 
2 SORTIES : 15/01 et 29/01

ADULTES ET ENFANTS DE 6 À 15 ANS

Commission Sports
Président : Fabrice LOMBARD

Joël Rey
Président du CAS

PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE

TARIFS CAS
ADULTES
(+15 ANS)

ENFANTS
(6 À 15 ANS)

Transport + forfait ski 
Nordique / raquettes

24€ 22€

Transport
+ forfait ski Alpin

35€ 30€

Supplément repas
Chalet

15€ 10€

TARIFS EXT
ADULTES
(+15 ANS)

ENFANTS
(6 À 15 ANS)

Transport seul 25€

Supplément repas
Chalet

15€ 10€

Pour les extérieurs, les forfaits sont à prendre sur place ainsi que les supports mains-libres (tarif : 2€)



Un bulletin d’inscription et règlement par sortie
Inscriptions au plus tard 15 jours avant la date de la sortie

AGENT :

Nom : ……………………………….....................…….................  Prénom : ………..…………………………............................………...
Adresse : ………………………………………………………………….......................................................................………………………..
N° de téléphone personnel : ………………………………......... Mail : ...................................................................................
Collectivité  : ……………………………………....................……… N° carte CAS : …………......................................................…..

ADULTES CAS :

Nom : ………………………....................................................  Prénom : ……………………………...................................…...…….
Nom : …………………….......................................................  Prénom : ……………................................……………………………. 

ADULTES EXTÉRIEUR :

Nom : ………………………....................................................  Prénom : ……………………………................................…………….
Nom : ………………………....................................................  Prénom : ………………………………………....................................

Nom : ………………………....................................................  Prénom : ……………………………...................................…...…….
Nom : …………………….......................................................  Prénom : ……………................................……………………………. 

Sortie souhaitée :     15 janvier                                             29 janvier

ADULTE CAS (+15 ans) ENFANT CAS (6-15 ans)
FORMULES ADHERENTS
Transport + forfait ski Nordique / raquettes  24 € X        =                    22 € X         =
Transport + forfait ski Alpin 35 € X        =                     30 € X      =
Supplément repas 15 € X        =                              10 € X         =

TOTAL GÉNÉRAL : ………………………………………………………………………….....…………………………….....………………………………..

ADULTE CAS (+15 ans) ENFANT CAS (6-15 ans)
FORMULES EXTERIEURS
Transport seul 25 € X        =                    25 € X         =
Supplément repas 15 € X        =                              10 € X         =

RÉSERVATION FERME ET DÉFINITIVE
Payable en 3 chèques établis le jour de l’inscription 

et libellés à l’ordre du CAS.

Commission Sports
Président : Fabrice LOMBARD

Joël Rey
Président du CAS

PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE



TOURNOI DES 6 NATIONS 2022
Pass sanitaire obligatoire - Vérification avant le départ

FRANCE – IRLANDE
Samedi 12 février 2022 à 17h45 au Stade de France

RDV à 11h45 au 16 rue de Mayence – devant les ateliers municipaux

FRANCE – ANGLETERRE
Samedi 19 mars 2022 à 21h00 au Stade de France

RDV à 14h45 au 16 rue de Mayence – devant les ateliers municipaux

Inscrivez-vous dès maintenant au secrétariat du CAS

Tarif CAS : 66 €
Tarif EXT : 88 €

Joël Rey
Président du CAS


